propietarios del proyecto de reparcelación definitivamente aprobado ni tampoco
en la de terceros interesados. (96.942121)

31.- Aprobar la enajenación directa mediante compraventa a favor de Espuelas
lnmobiliaria, S.A, de la participación indivisa municipal de un 55,73o/o en la
parcela A.2-C1 de A.l. F-51-3 por quinientos cuarenta y nueve mil quinientos

cinco euros (549.505.- €) IVA no incluido, para llevar a cabo la promoción de un
edificio de 18 viviendas máximo. (31.936122)

32.- Aprobar proyecto de obras ordinarias en calle Norte, 12, esquina Pepe
Garcés, en el barrio de Santa lsabel, a instancia de P.A.R. X366. (52.784121)

[...]

91 99908 1 93 04104122 305349 Servicios auxiliares en Museo del Teatro Romano, marzo 2022 215,03 €

91 999081 92 04t04t22 305350 Servicios auxiliares en Museo del Foro Romano, marzo 2022 1.655,03 €

Suma total mes de Ma¡zo 2022 23.664,80 €

todas ellas de fecha 0410412022, por un importe total de 23.664,80 euros
(veintitres mil seiscientos sesenta y cuatro euros con ochenta céntimos) IVA
incluido, del periodo del 1 al 31 de marzo de 2022, relativas al Contrato de
Servicios finalizado para el "Control, Atención al Público y Auxiliar de
Producción en Salas de Exposiciones y otras dependientes del Servicio de